
                                                                                             

 

 

           Katowice, dnia 30 października 2020 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dotyczy: „Wydruk plakatów informacyjnych z wynikami badania "Barometr zawodów" 

na 2021 r. oraz dostawa całego wydrukowanego nakładu do siedziby Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Katowicach”. 

 

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania przeprowadzonego 

zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm), informuje 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 16.10.2020 r. kryteriami wyboru były: cena oraz 

termin realizacji usługi 

 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama 

ul. Wojska Polskiego 45, 

98-300 Wieluń 

 

 

Cena: 7 269,30 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował 

realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta otrzymała 

największą ilość punktów – 77,41 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 4 listopada 2020r. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

Termin realizacji 

usługi 

1.  Scharmach Consulting 

Aleja Armii Krajowej 20, 

83-200 Starogard Gdański 

 

5 337,06 zł 

 

4 dni robocze 

2.  Drukarnia SIL –VEG -DRUK s.c. 

ul. Niegolewskich 12,  

42-700 Lubliniec 

 

4 532,55 zł 

 

4 dni robocze 

3.  Zapol Sobczyk Sp.j. 

Al. Piastów 42, 

71-062 Szczecin 

 

6 022,08 zł 

 

8 dni roboczych 



                                                                                             

 

4.  P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama 

ul. Wojska Polskiego 45, 

98-300 Wieluń 

 

 

 

7 269,30 zł 

 

1 dzień roboczy 

 

 

 

 

 

     Z  up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

           w Katowicach 

                          /-/  Damian Łukasik 

               Wicedyrektor 

 

 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez 

jego publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego.         Pracy 

       Wicedyrektor 


